R&S®RTA4000数字示波器
RTA4000数字示波器具备顶级的信号保真度和超高存储深度，
它将罗德与施瓦茨“Power of 10”理念提升至新的水平。
RTA4000数字示波器兼具10位ADC、超低底噪声、超高存储深度
及时基精度，能够提供高保真度波形显示及高精度波形测量
与分析。
RTA4000示波器具有200 MHz、350 MHz、500 MHz和 1 GHz带宽，
可提供最高5 GS/ s的采样率和最大200 Msample的存储深

0.11 mV
0.11 mV
订购信息
描述 类型 订单号
RTA4000基础型号
示波器，200 MHz，4通道 RTA4004 1335.7700.04
基本单元 (包括标配附件:500 MHz无源探头，电源线)
带宽升级
将RTA4004升级至350 MHz R&S®RTA-B243 1335.7846.02
将RTA4004升级至500 MHz R&S®RTA-B245 1335.7852.02
将RTA4004升级至1 GHz R&S®RTA-B2410 1335.7869.02
选件
针对非MSO型号的混合信号升级，400 MHz R&S®RTA-B1 1335.7823.02
任意波形发生器和4位码型发生器 R&S®RTA-B6 1335.7830.02
I2C/SPI串行触发与解码 R&S®RTA-K1 1335.7681.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行触发与解码 R&S®RTA-K2 1335.7698.02
CAN/LIN串行触发与解码 R&S®RTA-K3 1335.7717.02
音频 (I2S，LJ，RJ，TDM) 触发与解码 R&S®RTA-K5 1335.7723.02
MIL-STD-1553串行触发与解码 R&S®RTA-K6 1335.7730.02
ARINC 429串行触发与解码 R&S®RTA-K7 1335.7746.02
频谱分析与瀑布图 R&S®RTA-K18 1335.7752.02
电源分析 RTA-K31 1335.7769.02
应用包，包含以下选件：RTA-K1，RTA-K2，RTA-K3，RTA-K6，
RTA-K7，RTA-K18，RTA-K31，RTA-B6
R&S®RTA-PK1 1335.7775.02
探头
单端无源探头
500 MHz，10 MΩ，10:1，300 V，10 pF，5 mm R&S®RT-ZP05S 1333.2401.02
500 MHz，10 MΩ，10:1，400 V，9.5 pF，2.5 mm R&S®RT-ZP10 1409.7550.00
38 MHz，1 MΩ，1:1, 55 V，39 pF，2.5 mm R&S®RT-ZP1X 1333.1370.02
有源宽带探头：单端
1.0 GHz，10:1，1 MΩ，BNC接口 R&S®RT-ZS10L 1333.0815.02
1.0 GHz，active，1 MΩ，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZS10E 1418.7007.02
1.0 GHz，active，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微型控制按钮Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZS10 1410.4080.02
1.5 GHz，active，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微型控制按钮Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZS20 1410.3502.02
有源宽带探头：差分
1.0 GHz，有源，差分，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微型控制按钮，incl.10:1外部衰减器， 1 MΩ，70 V
DC，46 V AC (峰值)，Rohde & Schwarz探头接口
R&S®RT-ZD10 1410.4715.02
1.5 GHz，有源，差分，1 MΩ，R&S®ProbeMeter，微型控制按钮，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZD20 1410.4409.02
电源完整性探头
2.0 GHz，1:1，50 kΩ，±0.85 V，±60 V偏置，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZPR20 1800.5006.02
高压单端无源探头
250 MHz，100:1，100 MΩ，850 V，6.5 pF R&S®RT-ZH03 1333.0873.02
400 MHz，100:1，50 MΩ，1000 V，7.5 pF R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，1000:1，50 MΩ，1000 V，7.5 pF R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
高压探头：差分
25 MHz，20:1/200:1，4 MΩ，1.4 kV (CAT III)，BNC接口 R&S®RT-ZD002 1337.9700.02
25 MHz，10:1/100:1，4 MΩ，700 V (CAT II)，BNC接口 R&S®RT-ZD003 1337.9800.02
100 MHz，8 MΩ，1 kV (RMS) (CAT III)，BNC接口 R&S®RT-ZD01 1422.0703.02
200 MHz，10:1，±20 V，BNC接口 R&S®RT-ZD02 1333.0821.02
800 MHz，10:1，200 kΩ，±15 V，BNC接口 R&S®RT-ZD08 1333.0838.02
200 MHz，250:1/25:1，5 MΩ，750 V (峰值)，300 V CAT III，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZHD07 1800.2307.02
100 MHz，500:1/50:1，10 MΩ，1500 V (峰值)，1000 V CAT III，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZHD15 1800.2107.02
200 MHz，500:1/50:1，10 MΩ，1500 V (峰值)，1000 V CAT III，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZHD16 1800.2207.02
100 MHz，1000:1/100:1，40 MΩ，6000 V (峰值)，1000 V CAT III，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZHD60 1800.2007.02
描述类型 订单号
电流探头
20 kHz，AC/DC，0.01 V/A和0.001 V/A，±200 A和±2000 A，BNC接口 R&S®RT-ZC02 1333.0850.02
100 kHz，AC/DC，0.1 V/A，30 A，BNC接口 R&S®RT-ZC03 1333.0844.02
2 MHz，AC/DC，0.01 V/A，500 A (RMS)，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZC05B 1409.8204.02
10 MHz，AC/DC，0.01 V/A，150 A (RMS)，BNC接口 R&S®RT-ZC10 1409.7750K02
10 MHz，AC/DC，0.01 V/A，150 A (RMS)，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZC10B 1409.8210.02
50 MHz，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS)，Rohde & Schwarz探头接口 R&S®RT-ZC15B 1409.8227.02
100 MHz，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS)，BNC接口 R&S®RT-ZC20 1409.7766K02